PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 - Centro – CEP 13590-000-Dourado – SP
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – e:mail : licita@dourado.sp.gov.br

Site : www.dourado.sp.gov.br

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do estado de São Paulo

T ERMO DE RENOVAÇÃO
ADIT IVO 40/ 2020

CONT RAT O Nº 47/2018
INEXIGIBILIDADE N° 04/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/2018

TERMO DE RENOVAÇÃO AO CONTRATO 47/2018, NO QUAL FIGURA COMO CONTRATANTE A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO E COMO CONTRATADA A EMPRESA CAIO SERVIÇOS
MÉDICOS SS LTDA CNPJ: 29.037.972/0001-32.
Pelo presente TERMO ADITIVO a PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO, inscrita no CNPJ sob nº

51.814.960/0001-26, estabelecida na Rua Dr. Marques Ferreira, nº 591, centro, em DOURADO - SP,
doravante denominada CONTRATANTE e a empresa CAIO SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA, inscrita no

CNPJ/CPF sob o nº29.037.972/0001-32 , estabelecida a  R: Napoleão Artusi  n° 41, sala 41, Centro,
Cidade de Ribeirão Bonito , S/P neste ato representada por Sr° CARLOS ANTONIO MELLO BUZZÁ ,
portador da cédula de Identidade n°7.568.491-3 e CPF n° 043.340.668-28 doravante denominada

CONTRATADA, resolvem, de comum acordo, prorrogar o TERMO DE CREDENCIAMENTO celebrado em 03

de setembro de 2018.

1.1 O presente aditivo tem por objetivo: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA,
PROCEDIMENTOS CLÍNICOS E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. Ficando, portanto,
renovado por 12 (doze) meses, a partir de seu vencimento em 03/09/2020, ficando a nova vigência até o
dia 03/09/2021.

1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do CONTRATO DE CREDENCIAMENTO firmado.

Estando assim justos e contratados, assinam as partes o presente termo

aditivo, em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas.

Dourado, 03 de Setembro de 2020.

                                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ: 51.814.960/0001-26

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR
CPF:308.794.098-43

Prefeito

CAIO SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA
      CNPJ nº29.037.972/0001-32

                                                   CARLOS ANTONIO MELLO BUZZÁ
                                                         CPF n° 043.340.668-28

Testemunha:                                                                                                                   Testemunha:

Visto – Departamento Jurídico:

mailto:licita@dourado.sp.gov.br